



Söderberg
& Partners



Försäkringen som håller dig på banan

En förmån för dig som är medlem i SBHF

Företagsförsäkring för dig som medlem i SBHF

Ett smartare val

Vi kan inte försäkra dig om en strike, men vi kan ge din verksamhet ett skydd som täcker dina behov. Så du kan hålla dig på banan – vad som än händer.

En aktiv rörelse behöver en försäkring som inte missar målet. När man väljer försäkringsbolag gäller det att inte bara jämföra premier utan även innehåll. SBHF har därför, i samarbete med Söderberg & Partners, tagit fram en förmånlig försäkring som är specialanpassad för dig med bowlinghall. Försäkringen omfattar hela bowlinghallen, från banor till omklädningsrum och cafeteria/restaurangdel.

Grundomfattning

Egendom

Egendomsförsäkringen skyddar era tillgångar mot exempelvis brand, inbrott eller vattenskada. Försäkringen omfattar till exempel maskiner, inventarier, varor, pengar och värdehandlingar samt kunders- och anställdas egendom. Försäkringen gäller även för plötsliga och oförutsedda skador på maskiner och inventarier.

Avbrott

Försäkringen lämnar ersättning för det avbrott i försäkrad verksamhet som uppstår till följd av en ersättningsbar egendomsskada, exempelvis ekonomisk förlust vid driftstörning efter brand. Försäkringen omfattar även leverantörsavbrott hos hyresvärd om en brand- eller vattenskada leder till att bowlinghallen inte kan nyttjas. Även eventuella extrakostnader ersätts.

Epidemiavbrott

Omfattar avbrott som uppkommer under ansvarstiden (12 månader) till följd av myndighetsingripande för att förhindra spridning av smittsam sjukdom.

Ansvar

Försäkringen omfattar företagets skadeståndsansvar för sak- och personskador. Försäkringen omfattar även skadestånd till följd av levererad produkt (produktansvar) samt vid skada på hyrd lokal. Om företaget råkar ut för skadeståndskrav så hjälper försäkringsgivaren till med att utreda om skadeståndsskyldighet föreligger. Är företaget skyldigt att betala skadestånd sköter försäkringsgivaren förhandlingarna och för talan vid rättegång samt betalar eventuellt skadestånd.

Rättsskydd

Försäkringen ersätter nödvändiga och skäliga ombuds- och rättegångskostnader vid tvist som kan prövas av tingsrätt, fastighetsdomstol och andra rättsinstanser. Dessutom omfattar försäkringen skattemålstvister.

Kundolycksfall

Försäkringen gäller för olycksfall som leder till personskada på spelare eller annan besökare som vistas i försäkringstagarens lokaler.

Kris

Omfattar verksamhetens anställda och ersätter kostnader för krishantering om någon av medarbetarna drabbas av psykisk ohälsa till följd av en ersättningsbar försäkringsskada, till exempel i samband med rån, överfall eller brand.

Överfall

Försäkringen omfattar verksamhetens arbetstagare och gäller för personskada genom misshandel eller annan uppsåtligt våld eller hot.

Fortsättning

En bra företagsförsäkring ger din verksamhet en stadig grund att stå på.

Grundomfattning fortsättning

Förmögenhetsbrott inklusive databrott

Försäkringen omfattar förlust som företaget eller uppdragsgivaren drabbas av genom att en anställd gör sig skyldig till förmögenhetsbrott, exempelvis försakingring, bedrägeri eller stöld. Försäkringen gäller även vid databrott.

Kyl- och frys

Försäkringen ersätter livsmedel i kyl eller frys som förstörs vid strömavbrott eller annan oförutsedd temperaturförändring.

Maskin

Försäkringen gäller för plötslig och oförutsedd inifrån kommande skada på maskinerier.

Självriskeliminering

Om hallen drabbas av ersättningsbar egendomsskada omfattar försäkringen även medlemmarnas egendom som förvaras i hyrt skåp. Försäkringen ersätter i första hand medlemmarnas självrisk på hemförsäkringen. Maximal ersättning är 5 000 kr per person.

Transport

Försäkringen gäller vid egendomsskada i samband med transport med egna eller leasade fordon samt under lastning och lossning vid sådan transport.

Valbara tilläggförsäkringar

Om du har behov av ytterligare försäkringsskydd kan du komplettera grundskyddet med följande tilläggförsäkringar:

— Tjänstereseförsäkring

Komplett reseförsäkring som ger egendoms-, läkekostnads- och olycksfallsskydd i samband med tjänsteresor både inrikes och utrikes.

— VD- och styrelseansvarsförsäkring

Omfattar skadeståndskrav till följd av ren förmögenhetsskada, som försäkrad i sin egenskap av verkställande direktör, medlem av styrelse eller ledande befattningshavare i bolaget kan åläggas enligt gällande skadeståndsrättsliga regler.

— Kollektiv olycksfallsförsäkring

Olycksfallsförsäkringen kan lämna ersättning i händelse av en kroppsskada genom en plötslig och oförutsedd yttre händelse. Exempelvis vid ekonomisk- och/eller medicinsk invaliditet. I samband med ett olycksfall kan den skadedrabbade även få ersättning för tandskador, bestående ärr, merkostnader och för personliga tillhörigheter som skadas.



Denna broschyr innehåller endast en sammanfattning av försäkringslösningen. För mer detaljerad information hänvisar vi till gällande försäkringsvillkor.

Företagsförsäkring för dig som medlem i SBHF

Allmän information

Prisbasbelopp (pbb)

Med prisbasbelopp avses det belopp som fastställs enligt lagen om allmän försäkring och som gällde det år skadan inträffade. Prisbasbeloppet för 2023 är 52 500 kr.

Vill du teckna försäkring eller veta mer?

Varmt välkommen att höra av dig!

Söderberg & Partners

Fredsgatan 12, 111 52 Stockholm

Telefon: 08-700 51 70

E-post: fredsgatan@soderbergpartners.se

Hemsida: www.soderbergpartners.se/sbhf

Försäkringsgivare

Folksam Ömsesidig Sakförsäkring

Organisationsnummer: 502006-1619

Telefon: 0771-950 950

E-post: foretagsskada@folksam.se

Hemsida: www.folksam.se

Söderberg & Partners

Söderberg & Partners grundades 2004 och är en av Sveriges ledande finansiella rådgivare och förmedlare av försäkringar och finansiella produkter. Vi bedriver verksamheter inom bland annat tjänstepensionsrådgivning, försäkringsrådgivning och försäkringsförmedling, samt kapitalrådgivning och kapitalförvaltning. Vi utvecklar och erbjuder även digitala verktyg för bland annat finansiell rådgivning och för löne-, och förmånshantering.

SBHF

SBHF står för Sveriges Bowlinghallars Förbund och är en branschorganisation där samtliga Sveriges bowlinghallar är välkomna att ingå. SBHF består av två delar, SBHF & SBHF Service AB. Servicebolaget ansvarar för det tekniska, besiktigar banor, ger hallarna teknisk konsultation där det efterfrågas med mera. SBHF, som är uppdelat i 8 regioner, ser till att samarbetet med partners upprätthålls. Gemensamma marknadsföringsaktiviteter genomförs i radio, TV och övrig media. Företrädare initierar nya anläggningar där intresse finnes genom råd och stöd och mycket, mycket mera.